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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34529202E

2. Data e Regjistrimit 29/09/2023
3. Emri i Subjektit F A 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  Koder Thumane Lagjja Grize Koder Thumane, 
Zona kadastrale Nr 2182, Pasuria Nr 190/57 Ndertesa Nr.12, 
kati I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te materialeve te ndertimit dhe inerte, germime 

themelesh (gropa) dhe transport, germim kanalesh dhe 
transport material ndertimi (dheu), germim shkembi me 
eskavator dhe çekiç dhe transport material ndertimi (çakull), 
mbushje rrafshim dhe ngjeshje te materialeve te 
ndertimit.Transport dhe punime per nevoja te veta dhe per te 
trete. Transport nderkombetar mallrash. Punime ndertimi 
civile dhe private. Tregti te mallrave te ndryshem. Import-
Eksport.
Anton Ndokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 28/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinandNdoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonNdokaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F A 2023
E-Mail: andokaj14@gmail.com  
Telefon: 0697712455  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205029-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F523374E-6FD1-4CEB-B1F8-CABA21EEFAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248BEE80-55AA-4BB7-9C39-E5111DB5AA10

